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Marihuana zwiększa ryzyko występowania
nowotworów jąder

Jak donosi czasopismo Cancer, marihuana zwiększa prawdopodobieństwo zachorowania
na raka jąder. Do takiego wniosku doszli naukowcy, którzy porównali wyniki badań oraz
ankiety wypełnione przez 163 chorych i 292 zdrowych mężczyzn.
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Konopie indyjskie szczególnie podwyższają zachorowalność na tzw. nienasieniaki oraz mieszane
nowotwory zarodkowe, czyli odmiany choroby cechujące się bardzo złym rokowaniem.
Prawdopodobnie dzieje się tak za pośrednictwem układu endokannabinoidowego warunkującego
odpowiedź organizmu na aktywne składniki wspomnianego narkotyku. Obecnie wiadomo, że system
ten odgrywa również ważną rolę podczas produkcji nasienia.

Co ciekawe, ryzyko występowania nowotworów jąder można zmniejszyć zażywając kokainę. Tego
typu terapia zapobiegawcza może mieć jednak bardzo wysoką cenę, gdyż m.in. zabija komórki
produkujące spermę i przyczynia się w rezultacie do obniżenia płodności.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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